▪ รับประกันคุณภาพสินค้าเป็นระยะเวบา 1 ปี นับถัดจากวันตรวจรับเรียบร้อยแล้ว และในระยะเวลา

รับประกันต้องให้บริการตรวจสอบการใช้งานทุก 6 เดือน 

5. ก าหนดเวลาส่งมอบพัสดุ   
 ภายใน 150 นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
          ใช้เกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 

วงเงินงบประมาณ 3,800,000 บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

8. อัตราค่าปรับ  
     กำหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราตายตัวระหว่างร้อย 0.20  

9.  การก าหนดระยะเวลารับประกันความช ารุดบกพร่อง  

ผู้ขายต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องระยะเวลา 1 ปี นับถัดจากวันที่ตรวจรับพัสดุ ทั้งนี้ หาก
มีความชำรุดบกพร่อง ผู้ขายต้องเข้ามาดำเนินการแก้ไข ภายในระยะเวลา 7 วัน